circa illa: putat, circa haec possibilius p[ro]p[ter]a alios.

Aliam addunt rationem contra Scotum
Suar. lib. 1. de Trinit. cap. 1. num. 16. Vasque
disp. 134. cap. 2. & alijs p[ro]p[ter]a que: quia scilicet
non potest haberet cūdias notitia mysterij
Trinitatis quod ad est, aut quod ad quid est,
nisi sit intuitiva. At angeli non posunt
habere naturaliter notiam intuitivam Tri-
nitatis: ergo, &c. Sed huius argumenti
maiorem veram esse non puto. Si enim Deus
aliqui reuelaret euidenter se esse trinum; &
ille lumine naturali; vel per euidenter
reuelationem nosset euidenter Deum esse
veracem: ille haberet notiam euidentem
Trinitatis quod ad est. Sic enim posset ra-
tiocinari: Quicquid Deus reuelat est ve-
rum: sed Deus reuelat se esse trinum: ergo
verum est Deum esse trinum. Cuius syllo-
gismi, cūm maior & minor sint euidentes,
conclusio ex illis bene deducta euidentes est.
Item si quis videret in transitu mysterium
Trinitatis, vt de Moysē & Paulo nonnulli
affirmant; ille ex alijs visione reuerenter spe-
ciet, cuius ope recordari posset p[ro]p[ter]a
te a se vidi, & cognoscere illud euidenter,
etiam quod ad quid est. Sicut nos re-
cordamur quidditatē obiectorum, antea
clarē & intuitivē percepimus. Hac au-
tem recordatio non esset notia intuitiva
iphus Trinitatis: quis non esset imme-
diata perceptio mysterij illius in se ipso, se-
cundum suam actualem existentiam obser-
vante & terminante cognitionem, ad eum
modum quo lumen & color secundum suam
actualem existentiam terminant visionem
ocularem, & ab ipsa immediata perci-
punt ut coram obuersantia per se ipsa.
Idemque dico de isto qui supernaturaliter
videret actum quo aliquis Beatus videt my-
sterium Trinitatis: aut speciem impressam
representantem virtualiter & intentiona-
liter mysterium Trinitatis. Visio enim
huius speciei impressa, aut visionis beatifi-
cae alienius Beati, esset quidem clara
& quidditatua cognitionis mysterij Trinitatis.
Et tamen non esset visio euidentem my-
sterij, sed abstractua eius cognitione per
media quidditatē illud representantia,
id est, sicuti est germane ac proprie, non
autem analogice per speciem alienam, id
est, p[er] similitudinem & proportionem
cum rebus aliis, ad eum modum quo natu-
raliter Deum & alias res immateriales &
insep[t]ibilis in hac vita cognoscimus. Omittit
aliud quorundam argumentum, sum-
ptum ex unione hypostatica aliquip[er] natura
creatae cum tribus persopis diuinis. Quia
sentio visionem non esse aliud quam extre-
ma immediate cohaerentia ad initicem per
simplicem vsum sua vniuersalitatis, ab ipsis in-
distinctum à parte rei, ac ne quidem mutuo
præcisum adeoque non posse videri, quia
videantur ipsa extrema.